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اوضاع بحرانی حریف استقلال 
نفت تهران که این روزها با عنوان نفت طلاییه فعالیت می کند از فصل گذشته با بحران مواجه 
بود و همچنان نیز درگیر مسائل مختلف است. بازیکنان این تیم که در دوره مالکیت گذشته با 
عدم دریافت مطالبات مواجه بودند، در دوره مالک جدید نیز دریافتی چندانی نداشته اند. نفتی ها 
دیروز حضور در تمرینات را تحریم کرده و اعلام کردند به اردوی پیش از بازی با استقلال تهران 
در هفته یازدهم لیگ برتر نیز نخواهند رفت. به این ترتیب این احتمال وجود دارد که این تیم 
در بازی با استقلال حاضر نشود اما ممکن است بازیکنان بدون حضور در اردو و با ماشین شخصی 

به ورزشگاه بروند تا مقابل استقلال بازی کنند.

فتاحی: بازی استقلال و نفت برگزار می شود
مسئول نقل وانتقالات سازمان لیگ تاکید کرد بازی استقلال و نفت برگزار می شود. سعید فتاحی 
درباره بازی استقلال و نفت گفت: »بازی این 2 تیم مشکلی ندارد. جلسه هماهنگی هم برگزار 
شده و این بازی امروز برگزار می شود.« او درباره مشکلات یگان ویژه خاطرنشان کرد: »این جلسه 
با نمایندگان یگان ویژه برگزار شد. این مسائل نیز مرتفع خواهد شد و با رفع آن بازی استقلال 
و نفت بدون مشکل برگزار خواهد شد.« یگان ویژه نیروی انتظامی که وظیفه امنیت استادیوم 
آزادی را بر عهده دارد، از فدراسیون فوتبال درخواست کرده کیوسک های بلیت فروشی شرکت 

برهان مبین، پیمانکار سابق بلیت فروشی لیگ برتر از مبادی ورودی ورزشگاه برچیده شود.

کسری خدمت 17 ماهه برای ستاره پرسپولیس
احمد نوراللهی، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل حضور پدرش در جبهه های جنگ 
تحمیلی توانسته کسر از خدمت زیادی بگیرد اما به دلیل به پایان نرسیدن دوران آموزشی اش 
هنوز نتوانسته برای پرسپولیس بازی کند. طبق قانونی که در این خصوص وجود دارد هر یک 
ماه حضور در جبهه یک ماه کسری خدمت را برای فرزند به دنبال دارد و از آنجایی که پدر 
نوراللهی ۱۷ ماه در جبهه بوده حالا این بازیکن از این ۱۷ ماه کسری خدمت استفاده کرده 
است. البته نوراللهی مشکلی برای انجام آموزشی ندارد چراکه با هماهنگی مسئولان مربوطه 

در تمرینات پرسپولیس حاضر شد و حتی به امارات و عمان هم سفر کرد. 

فروزان طلب 500 میلیونی اش را بخشید
محسن فروزان، دروازه بان سابق استقلال در فاصله چند ساعت به 
پایان مهلت AFC طلب 500 میلیون تومانی اش از آبی پوشــان را 

بخشید. طلبکاران استقلال حدود 30 نفر هستند. 
برخورد گرم دایی و شفر در سازمان لیگ

بعد از پایان نشست خبری علی دایی این مربی وینفرد شفر را در محل 
سازمان لیگ دید و برخورد گرمی با او داشت. دایی به محض رویارویی 

با شفر او را در آغوش گرفت و با زبان آلمانی با او صحبت کرد. 
الجزایر با ایران بازی نمی کند

مسئولان فوتبال ایران که تاکنون 2 بازی دوستانه با توگو و روسیه 
برگزار کرده اند، مذاکراتی با فدراســیون الجزایر داشــتند تا در ماه 
نوامبر دیداری در اتریش برگزار کنند. مدیران فوتبال الجزایر اما با 
وجود این که ایران حاضر به پرداخت هزینه های حضور این تیم در 

اتریش بود، مخالفت خود را اعلام کردند.
استقلال یک بازیکن جدید جذب کرد

تیم استقلال یک بازیکن به تیم بزرگسالان خود اضافه کرد. حسین 
توکلی، بازیکن رده جوانان اســتقلال با درخواست وینفرد شفر به 
عضویت تیم بزرگسالان این باشگاه درآمد. قرارداد این بازیکن که در 

خط حمله بازی می کند، ۷ ساله است. 
آرام طبع پیگیر طلبش از پرسپولیس

محمدامین آرام طبع که از فصل گذشته حدود ۴00 میلیون تومان از 
باشگاه پرسپولیس طلب دارد، دیروز در حالی که مدارکی از کمیته 

انضباطی در دست داشت در محل این باشگاه حاضر شد. 
سید صالحی طلب میلیونی اش را بخشید

ســیدمهدی ســیدصالحی، بازیکن سابق پرســپولیس طلب 300 
میلیونی اش را بخشــید تا کمی از مشــکلات این باشگاه بزرگ که 
باید تمام بدهی های داخلی و خارجی خود را تســویه کند، کم شود. 
مشکلات مالی نماینده های ایران در لیگ قهرمانان آسیا باعث شده تا 
آن ها در آستانه حذف از فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا قرار بگیرند. 

واکاوی دلایل افت هافبک ملی پوش استقلال  

قرار گرفتن اســتقلال در رده های 
پایینــی جــدول لیــگ از دیــد 
کارشناســان و اهل فن دلایل متعــددی دارد که 
بخشی فنی و بخشی هم مسائل حاشیه ای و غیر فنی 
هستند.  خریدهای بی برنامه و از روی هیجان زدگی، 
ترافیــک در برخی خطوط و کمبود مهره در برخی 
پست های حســاس، عدم هماهنگی نفرات قبلی و 
جدید، مصدومیت ها و حواشی متعددی که استقلال 
را احاطه کرده از جمله عواملی هستند که باعث شده 
آبی ها در شــروع لیگ هفدهم روی نوار ناکامی قرار 
بگیرند و پس از گذشــت  ۱0 هفته و با وجود تغییر 
کادر فنی هم نتوانند از بحران عدم نتیجه گیری خارج 
شــوند.  در کنار همه عواملی که شــمرده شد، افت 
محسوس امید ابراهیمی، هافبک ملی پوش استقلال 
یکی از دلایل نتایج ضعیف آبی ها قلمداد می شــود. 
بازیکنی که در فصل های گذشته یکی از ستاره های 
آبی بوده اســت.  امیــد ابراهیمی در چند فصلی که 
برای اســتقلال بازی کرده جــزو کم افت وخیزترین 
بازیکنان آبی بوده و حتی در امر گلزنی و گل سازی 
هم نقش موثری داشــته به طــوری که یک فصل 
بهترین گلزن تیمش شــد.  یکی از بدشانســی های 

اســتقلال در شروع لیگ هفدهم مصدومیت امید و 
جراحی او بود که باعث شــد آبی ها چند هفته ای را 
بدون این بازیکن جنگنده و گلزن سپری کنند.  حالا 
چند هفته ای است امید ابراهیمی پس از پشت سر 
گذاشتن دوران نقاهت به ترکیب برگشته اما نشانی 
از امید آماده فصل های گذشــته ندارد.  بازیکنی که 
حرکات انفجاری و شوت های سرکشش می توانست 

قاعــده بازی را به هــم بریزد، یکــی از کم اثرترین 
بازیکنان استقلال است که صدای اعتراض هواداران 
و منتقــدان را درآورده اســت.  همه به دنبال یافتن 
چرایی افت این بازیکن هستند و می خواهند بدانند 
چه بر سر امید آمده که نه می جنگد، نه شوت می زند 
و نه گل! در مورد افت امید ابراهیمی 2 نظریه وجود 
دارد؛ افت بدنی و تحلیــل عضلانی پس از جراحی 

و ترس از مصدومیت و از دســت دادن جام جهانی! 
در این کــه بازیکن پس از عمل جراحی دچار افت 
بدنی می شــود، تردیدی نیست و باید کادر فنی و 
پزشکی با تمرینات اختصاصی عقب ماندگی بدنی 
او را جبــران کننــد.  با این همه به نظر می رســد 
مشکل اصلی امید همان ترس از مصدومیت باشد 
که باعث شــده او محتاط شود.  بر  اساس شنیده ها 
ترس از دست دادن جام جهانی حتی پیش از انجام 
عمل جراحی هم همراه ابراهیمی بوده، به  طوری 
که حتی با وجود توصیه دکتــر نوروزی، معاونت 
پزشــکی اســتقلال برای انجام عمل جراحی، او 
مقاومت می کرد تا این که ناچار شد با 2 ماه تاخیر 
جراحــی کند.  امید به  خاطر حضــور در تیم ملی 
و بازی های مقدماتی جام جهانی 20۱8 دوســت 
نداشت جراحی کند و از لیست تیم ملی جا بماند 
و حالا که جراحی کرده و برگشته، می ترسد با یک 
مصدومیت دوباره شــانس حضور در جام جهانی را 
از دست بدهد.  شاید بهتر باشد شفر و دستیارانش 
به جای کار کردن روی قوای جسمانی امید، روی 
مســائل روحی  و انگیزشــی او کار کنند تا موتور 

استقلال روشن شود و آبی ها راه بیفتند.  

در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، پرسپولیس در ورزشگاه تختی تهران میهمان سایپاست. برانکو ایوانکوویچ در 
نشســت خبری قبل از این دیدار اظهار کرد: »برای همه مربیان آرزوی خوشــبختی و موفقیت دارم. برای علی 
دایی هم آرزوی موفقیت دارم، البته به جز فردا)امروز(. می دانم بازی سختی پیش روی ماست. همه بازی ها برای 
ما سخت است. متاسفانه زمان کمی برای شادی بعد از داربی داشته ایم چون بازی با سایپا را پیش رو داریم که 
لیگ را خیلی خوب شروع کرده است. فلسفه علی دایی واضح است. او بازی محکم و تهاجمی را دوست دارد و 
ما هم چنین انتظاری داریم. ما داربی را برده ایم که خیلی مهم است. پارسال به قشقایی در حذفی باختیم ولی 
امســال قهرمان حذفی سال گذشته را بردیم.« برانکو افزود: »یک مشکل کوچک با شجاع خلیل زاده و انصاری 
برای مصدومیتشان داریم. باید ببینیم در چه وضعیتی قرار می گیرند. مطمئنم یکی از این 2 قطعا بازی می کنند 
و بقیه بازیکنان تلاش می کنند تا به میدان بروند. البته احمدزاده هم در این بازی نیست. طارمی هم که محروم 
است و نوراللهی هم فعلا حق بازی ندارد.« سرمربی پرسپولیس درباره احتمال حذف این تیم از لیگ قهرمانان 

گفت: »طبیعی است که این یک خبر ناگوار است. قطعا ضربه بزرگی به باشگاه و تیم ما خواهد بود.«

برانکو:حذفازآسیاضربهبزرگیاست

وینفرد شفر در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل نفت تهران در هفته یازدهم لیگ برتر اظهار 
داشت: »من ابتدا درباره شرایط تیمم صحبت می کنم. وقتی به استقلال آمدم متوجه شدم اینجا بهشت 
فوتبالی من نیست و مشکلاتی وجود داشت. حتی در طول روز هم برای ما مسائل جدیدی اتفاق می افتد 
اما با همه این مسائل قدم به قدم کنار می آییم و پیش می رویم. این اولین بار نیست که من تیم ملی و یا 
باشگاهی را دست می گیرم که این همه مشکل دارد، پیش از این هم تجربه چنین شرایطی را داشته ام. 
بعد از داربی با بازیکنانم صحبت کردم و دیدم که آن ها واقعا ناراحت هســتند. به شــاگردانم گفتم ما در 
ســطحی نبودیم که پرسپولیس را شکســت دهیم و به این خاطر باید با انگیزه بیشتر کار کنیم.« او در 
خصوص دیدار با نفت هم گفت: »در 2، 3 روز گذشــته بارها فیلم بازی نفت را تماشا کرده ایم و متوجه 
شــدیم که بسیار تیم قدرتمند و خشنی هســتند.« او در خصوص جدایی مک درموت هم گفت: »مک 
مربی بدنساز باشگاه بوده و بعد از آن یک جلسه سرمربی تیم شده بود و در ادامه هم این شانس را برای 

خودش دارد. من برای مک آرزوی موفقیت می کنم.«

شفر:استقلالبهشتفوتبالیمننیست

خصوصی سازی سرخابی قطعی شد 
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در مورد خصوصی سازی 
ســرخابی پایتخت گفــت: »به طور حتم در ایــن دوره واگذاری 
استقلال و پرسپولیس را با استفاده از یک مدل تجربه شده و کاملا 
دقیق دنبــال خواهیم کرد. تاکنون با بخش های حقوقی و قانونی 
ذیربط مشورت های بسیاری کرده ایم و این تحقیقات را گسترش 
می دهیم. حدود 50 روز اســت که دولت کار خودش را آغاز کرده 
اســت و مصمم هســتم که کار واگذاری و نهایتا خصوصی سازی 
2 باشــگاه پرســپولیس و اســتقلال را انجام دهیم. باور دارم که 
خصوصی سازی باید انجام شــود و اعتقاد دارم دوام، بقا و اعتلای 
2 باشگاه در گرو خصوصی سازی و واگذاری است. اتفاقات 2 سال 
گذشته را آسیب شناسی و بررسی کردم که چرا در مراحل پایانی 
ناگهان شکســت خورد، چه موانع و مشــکلاتی وجود داشت که 
حدود 2 ســال پیگیری و تلاش مسئولان وزارت ورزش و سازمان 
خصوصی سازی نتیجه نداد. دوام 2 باشگاه در گرو واگذاری است.«

طاهری دستیار اول شفر شد
مربی تیم فوتبال استقلال به عنوان دستیار اول مربی 
آلمانی این تیم انتخاب شد. نصرا... عبداللهی، سرپرست 
تیم فوتبال اســتقلال تهران اعلام کرد که میک  مک  
درموت از استقلال جدا شده و بیژن طاهری به عنوان 
دستیار اول شــفر انتخاب شده است. بیژن طاهری از 
مربیان کنونی استقلال است که با جدایی مک درموت 

به عنوان دستیار اول فعالیت خواهد کرد. 

مراسم اولین سالگرد درگذشت 
پورحیدری 

اولین مراســم درگذشــت زنده یاد منصور پورحیدری 
صبح روز جمعــه با حضور جمعی از پیشکســوتان، 
اصحاب رســانه و هواداران تیم اســتقلال بر مزار وی 
واقع در قطعه نام آوران بهشت زهرا)س( برگزار می شود. 
همچنین به همین مناسبت مجلسی هم شنبه شب در 

سالن همایش های صداوسیما برگزار خواهد شد. 

کرار شاکی جدید تراکتور در 
FIFA

کرار جاســم که فصل گذشــته در تیم تراکتورسازی 
توپ می زد، از این باشگاه مستقیما به FIFA شکایت 
کرده است. باشگاه تراکتورسازی می خواست بخشی از 
قرارداد هافبک عراقی خود را به عنوان جریمه کســر 
کند اما او حاضر به انجام چنین کاری نبود. در نهایت 
پس از این که کرار به صنعت نفت آبادان پیوســت، از 
باشگاه تراکتورسازی به خاطر عدم پرداخت مطالباتش 
شــکایت کرد. پرونده کرار با باشگاه تراکتورسازی در 
مرحله دفاع قرار دارد و از این بابت مشکلی برای حضور 

تراکتورسازی در لیگ قهرمانان آسیا نیست. 

کی روش در تمرین تیم ملی 
جوانان

عصر دیــروز کارلوس کــی روش در تمرین تیم ملی 
فوتبال جوانان در مرکز ملی تیم های فوتبال حاضر شد 
و دقایقی کوتاه بــرای بازیکنان این تیم صحبت کرد: 
»فراموش نکنید وقتی لباس مقدس تیم ملی ایران را 
بر تن می کنید، نگاه های زیادی به سمت شماست. در 
درجه اول مربیانی که شما را برای پوشیدن لباس تیم 
ملی انتخاب کردند و سپس خانواده های تان. این افراد 
را ناامید نکنید. به خودتان فکر نکنید. همیشه روحیه 

جنگجویانه داشته باشید.«

خروج درموت برای آمدن دستیار جامائیکایی 
شفر 250 هزار دلار استقلال را 

دود کرد! 
پس از شــایعاتی مبنی بر جدایی میک مک درموت 
از کادر فنی اســتقلال، روز گذشــته وینفرد شفر، 
ســرمربی آبی پوشــان پایتخت جدایی مک درموت 
از اســتقلال را تایید کرد. با توجــه به صحبت های 
شــفر و افتخــاری در نهایت ســرمربی تیم فوتبال 
استقلال خواســتار جدایی مک درموت دستیار اول 
خود از این تیم شد. به همین منظور مربی بدنساز و 
دســتیار اول شفر از استقلال کنار گذاشته شد تا از 
این پس دســتیار جدید با نظر سرمربی جایگزین او 
شود؛ دستیاری که گفته می شود اهل جامائیکاست 
و همکار سابق شــفر در تیم ملی جامائیکا. میگوئل 
کولی مربی است که قرار است جانشین مک درموت 
ایرلندی شــود؛ مربی ای که ظاهرا به عنوان بدنساز 
با باشــگاه همکاری می کرد اما خودش مدعی است 
که در قراردادش با باشــگاه استقلال مربی قید شده 
اســت. البته از همان ابتدای کار شــفر در استقلال 
مشخص بود که مربی آلمانی تمایل چندانی به ادامه 
همکاری با درموت ندارد. ۱2 مهر بود که خبرگزاری 
فارس از نشست شبانه و طولانی شفر با مک درموت 
برای تعیین تکلیف و شــرح وظایف مربی ایرلندی 
خبر داده بود؛ جلسه ای که ظاهرا نتیجه ای نداشت. 
ظاهرا میک مک درموت در نشست خود مدعی شده 
به عنوان مربی در تیم اســتقلال فعالیت می کند اما 
شــفر به عنوان یک بدنساز روی وی حساب کرده و 
همین موضــوع، طرفین را برای همکاری با یکدیگر 
مردد کرده بود. شــفر که آن موقع تصمیم داشــت 
یک دستیار ایرانی برای خود انتخاب کند در نشست 
خود شــرح وظایف مربیان را طبق برنامه تشــریح 
کــرده بود امــا ظاهرا مک درمــوت از این که مربی 
آلمانی تنها به عنوان بدنساز روی وی حساب کرده 
ناراحت شــده و عنوان کرده بــود به عنوان مربی با 
استقلال قرارداد بسته است. همین مسئله باعث شد 
شــفر برای کنار گذاشتن یا ادامه همکاری با او یک 
ماه دیگر زمان بدهد تا این که سرانجام عذر درموت 
را خواست؛ مربی ای که گویا مبلغ نسبتا بالای 250 
هزار دلار برای اســتقلال آب خورده اســت و حالا 
باشــگاه ناچار است یا عین مبلغ را بپردازد و عذرش 
را بخواهد. در هر صورت این باشــگاه استقلال است 
که دوســره متضرر می شود چراکه هم باید دستمزد 
درموت را تا سنت آخرش بدهد و هم هزینه ای دیگر 
بابت جذب مربی جامائیکایی متحمل شود. البته به 
زعم برخی پیشکسوتان و کارشناسان خروج درموت 
از اســتقلال شاید به ســود آبی ها تمام شود چراکه 
مربــی ایرلندی عملا در 5 ماه گذشــته کار خاصی 
بــرای تیم نکــرده و به اعتقاد آن هــا یکی از دلایل 
اصلی ناکامی استقلال نداشــتن بدنسازی اصولی و 
مصدومیــت تعداد زیادی از بازیکنانش به خاطر نوع 

تمرینات بدنسازی درموت بوده است.

امروز با برگزاری 5 بازی هفته یازدهم 
لیــگ برتر کشــور آغاز می شــود. در 
مهمترین بازی های امروز اســتقلال و پرسپولیس در 
اولین بازی بعد از داربی با انگیزه های متفاوت به مصاف 
رقبای خود می روند؛ اســتقلال برای بردن و فراموش 
کــردن باخت تلخ در داربی و پرســپولیس برای تداوم 
پیروزی هــای خود در لیگ و گرفتــن صدر جدول از 
پارس جنوبی. در ادامه نگاه دقیق تری خواهیم داشــت 

به بازی های امروز.
 پدیده- فولاد)ساعت 14:45(

بعد از یک شــروع رویایی حالا 3 هفته است که پدیده 
رنگ برد را ندیده و همین مسئله حساسیت های بازی 
امــروز را برای این تیم دوچندان می کند. علاوه بر این، 
پدیــده برای اولین بار در ورزشــگاه امام رضا)ع( بازی 
می کند و بازیکنان این تیم انگیزه زیادی دارند تا اولین 
برد خود را در این ورزشــگاه جشن بگیرند. هر 2 تیم 
فــولاد و پدیده در جــدول ۱۶ امتیازی اند و فولاد هم 
مانند پدیده در 3 هفته گذشــته برد نداشته است. تیم 
برنده این بازی در جمع بالانشــینان باقی خواهد ماند 
و بازنــده این بازی باید منتظر ســقوط چند پله ای در 

جدول باشد. 
 سایپا- پرسپولیس)ساعت 15(

هفته گذشــته پرســپولیس با تک گل علــی علیپور 
اســتقلال، رقیب دیرینه خود را شکســت داد و حالا 
سرخ ها در حالی به هفته یازدهم رسیده اند که معمولا 
بعد از برد در داربی ها نتوانســته اند نتایج خوبی کسب 
کنند. پرسپولیس در حال حاضر در رده دوم جدول قرار 
دارد و با برد مقابل سایپا می تواند خود را به صدر جدول 
برساند. دایی هیچ وقت حریف آسانی برای پرسپولیس 
نبوده و امروز هم به اندازه کافی انگیزه برای شکســت 
دادن تیم سابقش دارد. سایپا 3 بازی است که در لیگ 
پیروز نشده و با احتســاب باخت در جام حذفی در ۷ 
دیدار اخیــرش ناکام بوده و دایــی می داند برد مقابل 
پرسپولیس به معنای فرار از بحران خواهد بود. دایی در 
3 ملاقــات آخرش با برانکو بازنده زمین را ترک کرد و 
خیلی دوست دارد که به طلسم خود مقابل برانکو پایان 
دهد. پرســپولیس در این بازی هم فرشاد احمدزاده و 
مهدی طارمــی را به دلیل مصدومیت و محرومیت در 
اختیار ندارد. شجاع خلیل زاده هم کمی آسیب دیده اما 

احتمالا به بازی خواهد رسید.
 تراکتورسازی- ذوب آهن)ساعت 15:30(

امروز در لیگ برتر شاهد یک بازی خاص خواهیم بود؛ 

دیداری که در آن 2 مربی سرشناس فوتبال ایران مقابل 
تیم های سابق خود قرار می گیرند و برای نتیجه گرفتن 
کوهی از انگیزه هســتند. یحیی گل محمدی که پیش 
از این هدایت ذوب آهن را برعهده داشــت و با این تیم 
2 بار فاتح جام حذفی شــد این بار به عنوان سرمربی 
تراکتور مقابل این تیم می ایستد و در سوی مقابل هم 
امیر قلعه نویی سرمربی سابق تراکتور و کنونی ذوب آهن 
حضور دارد. تراکتورســازی و ذوب آهن تیم های سوم و 
چهارم فصل قبل در این فصل شروع خوبی نداشته اند و 
هر 2 با باخت در هفته دهم به این بازی رسیده اند. حالا 
برد در بازی امروز می تواند آغازی باشد برای اوج گیری 

دوباره. 
 سپاهان- پیکان)ساعت 16:45(

هر چنــد که همه این روزها از پــارس جنوبی جم به 
عنوان تیم شگفتی ســاز لیگ هفدهم یاد می کنند اما 
مســلما نباید پیکان را هم نادیده گرفــت. پیکان در 
هفته های اخیــر نتایجی باورنکردنی گرفته اســت؛ ۶ 
بازی، ۶ برد. همین بردهای پیاپی باعث شــد تا پیکان 
از انتهای جدول به رده ســوم صعود کند و حالا مجید 
جلالی برای رســیدن به هفتمین برد میهمان سپاهان 
است. ســپاهان اما شرایط جالبی در جدول ندارد و در 
رده دوازدهم است. کرانچار در این بازی محکوم به برد 
است و شاید باخت در این بازی حکم اخراج این مربی 

کروات را امضا کند. 
 استقلال- نفت تهران)ساعت 17:45(

استقلال پس از شکست یک - صفر مقابل پرسپولیس 
امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف نفت تهران می رود. 
اســتقلال در رده ســیزدهم جدول قرار دارد و برای 
فاصله گرفتن از این شرایط نامطلوب تنها به برد فکر 
می کنــد. امروز چهارمین حضور شــفر روی نیمکت 
اســتقلال است و جالب این که در بازی های قبلی هم 
در تهــران و در ورزشــگاه آزادی به میدان رفته و به 
خوبی نتوانسته از این امتیاز استفاده کند. حالا بازی 
مقابل نفت که با دنیایی از مشــکلات و حواشــی به 
ایستگاه یازدهم لیگ رسیده می تواند فرصت مناسبی 
برای شــفر و استقلال باشد. نفت در روزهای گذشته 
بار دیگر درگیر اعتصاب و مشکلات بوده و باید دید با 
چه شــرایطی به مصاف استقلال می رود. البته حمید 
درخشان سرمربی کنونی نفت تهران هیچ وقت رقیب 
ساده ای برای اســتقلال نبوده و حاصل کار درخشان 
مقابل استقلال ۹ بازی، ۴برد، 5 تساوی و بدون باخت 

است.

سرخابی در پساداربی!
لیگ برتر در ایستگاه یازدهم

دایی: کمال باید در داربی اخراج می شد
علی دایی، سرمربی سایپا با حضور در نشست خبری پیرامون دیدار با پرسپولیس و اشتباهات داوری در داربی صحبت 
کرد: »پرسپولیس نشان داده تیم بزرگی است و امسال هم به جز یکی، دو بازی نتایج خوبی گرفته است. ما چند محروم 
و مصدوم داریم و مجبور شــدیم که با تعداد محدودی کار کنیم. 8 بازیکن خود را نداریم ولی مطمئن باشــید برای 
پیروزی می رویم.« دایی در خصوص داوری داربی 85 هم گفت: »من بازی را دیدم. کارت باید به کامیابی نیا داده می شد. 
کامیابی نیا اواخر بازی باید اخراج می شد و طبیعتا نباید امروز جلوی ما بازی می کرد. یک تصمیم داوری باعث شد تا او 

مقابل ما بازی کند. ما متاسفانه دچار چندگانگی در داوری هستیم.«


